
Zápis z pastorační rady farnosti 5. 10. 2023 
 
Přítomni: o. Oldřich Kučera, o. Stanislav Jílek, Petr Trefil, František 
Rasocha, Marie Topolovská, Jana Stará, Karel Růžek 
 
1.  Modlitba na úvod  
2.  O. Oldřich: Poděkování všem, kdo se podíleli a zapojili na farním dni, 
pouti do Číhošti, do hlídání kostela o prázdninách a dalších farních akcí. 
3.  Bylo zahájeno vyučování náboženství, začínající katechetky by si 
měly udělat katechetický kurs.  
4.  16.12.2023 se bude konat adventní duchovní obnova, kterou povede 
P. Ladislav Heryán, SDB, od 9.30 do 12.00 hod. 
5.  1.11. bude mše sv. v 18 hod. v kostele NPM, 2.11. v 18 hod. v kostele 
sv. Vojtěcha. 
6.  Bude objednán nový betlém do kostela, který je ochoten vyrobit p. 
Rejhon. Betlém bude umístěn v kapli sv. Barbory. Domluví paní 
Topolovská. 
7.  Bylo znovu projednáváno ozvučení kostela, někteří farníci si stěžují, 
že neslyší. Bude domluvena kontrola zařízení. 
8.  22.10.2023 bude Misijní neděle, plánuje se zapojení dětí do průvodu 
s obětními dary a misijní koláč. Bude to ještě předem vyhlášeno v 
ohláškách.   
9.  Volby nové pastorační rady farnosti: Byla stanovena volební komise: 
o. Oldřich Kučera, Petr Trefil a Jana Stará. Od 15.10. do 31.10. budou 
farníci moci odevzdávat do označené schránky lísky se jmény případných 
kandidátů, které volební komise následně osloví, a z nich pak budou volit 
4. a 5.11. členy PR. Na nástěnce je výpis ze Stanov Pastorační rady 
farnosti o úkolech PR. Celý text Stanov je možné nalézt na webových 
stránkách naší farnosti.   
10.  O. Oldřich poděkoval členům končící pastorační rady. 
11.  Příští schůze již nové PR je plánována na listopad, termín bude 
upřesněn až po volbách. 
 
   S připomínkami ostatních členů rady zapsala Jana Stará   
   
 

   


